

137/2023	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138/2023	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139/2023	Дезинфектор	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
140/2023	Уборщица производственных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
141/2023	Кастелянша	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
142/2023	Подсобный рабочий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143/2023	Санитарка (бельевой)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
144/2023	Лаборатория клинической диагностики																									
144/2023	Заведующий лабораторией, врач-бактериолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
145/2023	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
146/2023	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
147/2023	Врач-бактериолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
148/2023	Биолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
149/2023	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
150/2023	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
151/2023	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
152/2023	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
153/2023	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
154/2023	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
155/2023	Медицинская регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2023	Уборщица производственных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
157/2023	Уборщица производственных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
158/2023	Санитарка (средоварения)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
159/2023	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160/2023	Городская лаборатория диагностики СПИД																									
160/2023	Заведующий лабораторией, врач-клинической	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

240/2023	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241/2023	Оператор агрегата обработки отходов	-	3.2	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
242/2023	Стеклопротирщик	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской помощи

Лотовская Надежда Александровна

(подпись)

(Ф.И.О.)

16.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

(подпись)

(Ф.И.О.)

Калашникова Воля Викторовна

16.06.2023
(дата)

Главный бухгалтер

(подпись)

(Ф.И.О.)

Яковец Галина Ивановна

16.06.2023
(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(подпись)

(Ф.И.О.)

Бондарчук Ольга Анатольевна

16.06.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(подпись)

(Ф.И.О.)

Крупенина Валентина Михайловна

16.06.2023
(дата)

Главная медицинская сестра

(подпись)

(Ф.И.О.)

Хнекканен Надежда Витальевна

16.06.2023
(дата)

Специалист по охране труда

(подпись)

(Ф.И.О.)

Николаева Светлана Владимировна

16.06.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.05.2023
(дата)

Белькина Т.А.

(дата)

(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Детская инфекционная больница №3»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<u>Пищеблок</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>
228/2023. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
229/2023. Кухонный работник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
230/2023. Кухонный работник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 29.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской помощи

(подпись) Лотовская Надежда Александровна (Ф.И.О.) 16.06.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	_____ (подпись)	_____ (подпись)	
Главный бухгалтер (должность)	_____ (подпись)	_____ (подпись)	_____ (дата)
Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность)	_____ (подпись)	_____ (подпись)	_____ (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	_____ (подпись)	_____ (подпись)	_____ (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	_____ (подпись)	_____ (подпись)	_____ (дата)
Специалист по охране труда (должность)	_____ (подпись)	_____ (подпись)	_____ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231 _____ (№ в реестре экспертов)
Белькина Т.А. _____ (Ф.И.О.) 29.05.2023 (дата)